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
6 som tar deg til Bergen sentrum på i underkant av 15 minutter. 
Med bil tar det cirka 10 minutter fra boligen og inn til Bergen
sentrum.

Borettslaget passer for folk i alle aldre, med pent opparbeidede
grøntarealer, lekeplasser, ballbinge basketbane og lite
gjennomgangstrafikk. For de minste ligger det tre barnehager
innenfor rekkevidde, samt barne- og ungdomsskole bare noen få
minutter fra boligen.

For den aktive er det fint turterreng i området. Ønsker du
innendørs trening ligger SATS på Vestkanten. Ellers er det en
kort sykkeltur til Vadmyra idrettsanlegg

TOMT
Felleseiet tomt ca. 69785 kvm.
Areal er hentet fra seeiendom.no. Avvik kan forekomme.
Tomten er pent opparbeidet med interne veier, lekeplass,
grøntareal og diverse beplantning. Deler av området er også
forbeholdt parkeringsplasser

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
3.etg: 74 kvm (BRA-i)

Boligen går over ett plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
3.etg: Gang, toalett, bad/vaskerom, 2 soverom, stue, kjøkken,
bod.

Den innvendige boden er på ca. 3,1 kvm. I tillegg medfølger en
ekstern bod i fellesareal på ca. 7,4 kvm, samt to
parkeringstillatelser. Det er også verdt å nevne at man har en
solrik innglasset balkong!

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført

av takstmann Mats Hansen:
 
Grunn og fundamenter:
Fundamentert på antatt faste masser av sprengstein/kult.
Grunnmur i plasstøpt betong.

Yttervegger:
Yttervegger i betongkonstruksjoner. Fasadevegger (front og
bakvegg) i isolert bindingsverkskonstruksjon med vindsperre,
utlektet med fasadeplater.

Takkonstruksjoner:
Taket er tekket med takfolie eller takbelegg. Flatt tak i plasstøpt
betong.

Gulvsystemer:
Etasjeskillere av plasstøpt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
-Våtrom overflate vegg og himling har mottatt TG2 grunnet alder,
rørfornyning bak dusjkabinett er ufagmessig utført, skruehull,
ikke vist årstall på når fliser lagt.
-Våtrom overflate gulv har mottatt TG2 grunnet alder, ikke
tilstrekkelig fall.
-Våtrom membran og sluk har mottatt TG2 grunnet alder og når
rør ble tatt i borettslaget mellom 2015-2017 er støpejernsluk
fortsatt av eldre dato.
-Vinduer og altandør har mottatt TG2 grunnet alder og avksalling
av maling på enkelte vinduskarmer.
-WC og innvendig vann- og avløpsrør har mottatt TG2 grunnet
alder, ikke synlig drensåpning.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Loddefjordveien 38 er en flott leilighet med god planløsning og
en herlig innglasset balkong med gode solforhold. Leiligheten
har gjennomgående laminat på gulv fra 2019, og malte flater
ellers.

Leiligheten ligger fint til i en av borettslagets lavblokker og er eb
av de største 3-roms leilighetene i borettslaget. Det er også
gode parkeringsmulighet (medfølger 2 parkeringbevis) og
lademuligheter. Her bor du rett ved Vestkanten storsenter, svært



gode bussforbindelser.

Gang |
Når du entrer leiligheten kommer du inn i en romslig gang på 8,1
kvm. Her er det gode muligheter for oppbevaringsløsninger av
yttertøy og sko. 

Stue |
Leiligheten har en stor stue på 21,2 kvm. Planløsningen og
størrelsen gjør det mulig å møblere med en deilig sofakrok, samt
en spisegruppe om ønskelig. Det er også en radiator i stuen som
avgir godt med varme, sentralvarme og varmtvann er inkludert i
felleskostnadene. Fra stuen er det utgang til en innglasset
balkong på hele 9,2 kvm. Balkongens størrelse gir god plass til å
møblere med det som er ønskelig av utemøbler. Her er det svært
gode solforhold og flott utsikt over området..

Kjøkken |
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